Адрес:
	Булатовский
вестник
№19
от 26.10.2023
	Учредитель

	ул. Центральная, 12
село Булатово
Куйбышевского района Новосибирской области

	Администрация Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  				               с.Булатово
           				          26.10.2023  № 50
О внесении изменений в постановление от 30.12.2021 №69 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Булатовском сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области, сведений об имуществе и обязательствах имущественного характера»

   В целях приведения нормативно-правового акта администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Должность главы муниципального образования из перечня исключить;
       2. В пункте 1 слово «Булатовском» заменить  словом «Булатовского»;
       3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Булатовский Вестник» и  на официальном сайте Администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района в сети Интернет.
      4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области		                                          Н.И.Чегодаева

Редакционный Совет:
  Председатель Редакционного Совета:  Чегодаева Н.И. - Глава  Булатовского        сельсовета
  Члены Редакционного  совета:
  Томилова Наталья Ивановна –  председатель Совета депутатов
  Карпова Татьяна Николаевна –  депутат Булатовского совета депутатов